
Zarządzenie Nr  167/2015 

Wójta Gminy Niemce 

z dnia 8 października 2015r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej nr 7 w Rudce 

Kozłowieckiej oraz zmiany zarządzenia Nr 164/2015 w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Niemce dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

  
 

Na podstawie art. 182. § 1 i art. 184 § 1 pkt 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

   § 1 

1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Moniki Anny Orzeł w obwodowej komisji wyborczej Nr 

7 w Rudce Kozłowieckiej w związku z wyrażeniem zgody na kandydowanie w wyborach przez 

osobę będącą w stosunku do członka komisji rodzeństwem. 

2. Skład obwodowej komisji wyborczej Nr 7 w Rudce Kozłowieckiej określony w obwieszczeniu z 

dnia 5 października 2015, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 164/2015 - otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Niemce oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Wójta nr 167/2015 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 Szkoła Podst. W Rudce Kozłowieckiej

Nazwisko Imię drugie imię ADRES. ZAM. zgłoszony przez

1. Wójcik Stefania Janina Wola Krasienińska KWW Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!"

2. Szczepańska-Łaba Marzena Rudka Kozłowiecka Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

3. Winiarska Adrianna Magdalena Wola Niemiecka Komitet Wyborczy KORWiN

4. Woźniak Kazimiera Józefa Rudka Kozłowiecka Komitet Wyborczy PSL

5. Buczek Grzegorz Wola Niemiecka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

6. Dudek Mirosław Rudka Kozłowiecka KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

7. Stefaniak Teresa Nasutów osoba zgłoszona przez Wójta  
 

 

 

 


